
UCHWAŁA Nr V/34/07 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 26 czerwca  2007 r. 
 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225,poz. 
1635, z 2007 r. Nr 64, poz. 427) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się pobór opłaty skarbowej przez inkasentów 
 

§ 2. Inkasentami, o których mowa w § 1 ustala się upoważnionych pracowników Urzędu Gminy w Dubeninkach  
 

§ 3. 1. Za inkaso przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10 % brutto od pobranych kwot 
 

2. Wynagrodzenie za inkaso, o którym mowa w ust. 1 płatne będzie w okresie miesięcznym w terminie 14 dni od dnia 
przedłożenia rozliczenia w Urzędzie Gminy w Dubeninkach 
 

§ 4. 1. Inkasenci zobowiązani są, do comiesięcznego rozliczania się z pobranych kwot opłaty skarbowej ostatniego dnia 
roboczego przypadającego na koniec miesiąca i wpłacenie pobranej gotówki na konto Urzędu Gminy w Dubeninkach Bank 
Spółdzielczy Olecko 72933900060050050010230001 
 

2. W przypadku nieterminowego rozliczania się z pobranych kwot, o których mowa w ust. 1 inkasentom nalicza się odsetki od 
zaległości podatkowych 
 

3. Inkasent odpowiada całym swoim majątkiem za pobraną opłatę nie wpłaconą na konto wymienione w ust. 1 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


